
ZARZĄDZENIE NR 1100/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały  
nr XXXI/460/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 , 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 233 974,12 2 226,25 15 236 200,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 538 632,12 2 226,25 540 858,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145 437,77 2 226,25 147 664,02

851 Ochrona zdrowia 1 190,00 -920,00 270,00

85195 Pozostała działalność 1 190,00 -920,00 270,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 000,00 -920,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 332 830,95 814 980,00 8 147 810,95

85395 Pozostała działalność 7 332 830,95 814 980,00 8 147 810,95

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 468 220,00 814 980,00 6 283 200,00

855 Rodzina 9 757 344,00 6 000,00 9 763 344,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00 6 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 69 841 301,04 822 286,25 70 663 587,29

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1100/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan fiannsowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 001 505,13 197 700,38 3 199 205,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 426 224,47 197 700,38 1 623 924,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 426 224,47 197 700,38 1 623 924,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 140 088,67 23 746,62 3 163 835,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 731,00 10 000,00 415 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 10 000,00 263 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 728 999,00 13 746,62 742 745,62

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 084,00 12 746,62 209 830,62

750 Administracja publiczna 6 370 244,64 15 000,00 6 385 244,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 956 679,99 15 000,00 3 971 679,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442 460,16 15 000,00 2 457 460,16

851 Ochrona zdrowia 1 014,83 -920,00 94,83

85195 Pozostała działalność 1 014,83 -920,00 94,83

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -820,00 80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 108 626,25 17 535,00 126 161,25

85216 Zasiłki stałe 5 535,00 17 535,00 23 070,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 535,00 17 535,00 23 070,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 293 898,00 -91 600,00 1 202 298,00

85395 Pozostała działalność 1 293 898,00 -91 600,00 1 202 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -91 600,00 58 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1100/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 301 568,52 16 307,80 9 317 876,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 331,00 15 000,00 668 331,00

4260 Zakup energii 379 365,00 15 000,00 394 365,00

90095 Pozostała działalność 104 775,00 1 307,80 106 082,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 102,45 1 307,80 25 410,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 571 604,42 918,45 3 572 522,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 119 891,50 303,45 2 120 194,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 442,08 303,45 36 745,53

92195 Pozostała działalność 15 000,00 615,00 15 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 615,00 615,00

926 Kultura fizyczna 3 677 819,25 -159 847,00 3 517 972,25

92601 Obiekty sportowe 2 996 977,25 -159 847,00 2 837 130,25

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 -159 847,00 40 153,00

Razem: 35 259 401,08 18 841,25 35 278 242,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 150 995,00 17 535,00 168 530,00

85216 Zasiłki stałe 5 535,00 17 535,00 23 070,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 535,00 17 535,00 23 070,00

Razem: 218 887,00 17 535,00 236 422,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1100/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 690 854,60 15 980,00 6 706 834,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 243 218,00 15 980,00 1 259 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 124,00 12 100,00 820 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 414,00 2 083,00 150 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 918,00 297,00 12 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 024,00 1 500,00 57 524,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 781 731,20 796 000,00 7 577 731,20

85395 Pozostała działalność 6 781 731,20 796 000,00 7 577 731,20

3110 Świadczenia społeczne 4 961 000,00 799 000,00 5 760 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 -3 000,00 8 700,00

855 Rodzina 9 948 706,00 9 000,00 9 957 706,00

85504 Wspieranie rodziny 116 762,00 6 000,00 122 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 510,00 6 000,00 88 510,00

85508 Rodziny zastępcze 141 200,00 3 000,00 144 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

141 200,00 3 000,00 144 200,00

Razem: 23 719 974,38 820 980,00 24 540 954,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1100/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C0570D-7AAE-43AB-9CD7-E68826E14B6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan fiannsowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




